

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)	JKSO	
Název objektu	Změnový list č. 8A - dokončující práce	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	DAV a.s.	00575381	CZ00575381
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		10.12.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	4 668,34	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	13 572,13	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	11 440,17	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	37 490,70	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		67 171,34	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 67 171,34			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	67 171,34	14 105,98
								Cena s DPH 81 277,32			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list č. 8A - dokončující práce

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 12. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	4 668,34	13 572,13	18 240,47	0,146	0,729
5	Komunikace pozemní	0,00	4 218,00	4 218,00	0,000	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 383,63	6 492,34	8 875,97	0,051	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 284,71	2 861,79	5 146,50	0,095	0,729
62	Úprava povrchů vnějších	2 284,71	1 369,75	3 654,46	0,095	0,000
998	Přesun hmot	0,00	9,74	9,74	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	11 440,17	37 490,70	48 930,87	0,070	0,000
767	Konstrukce zámečnické	1 588,35	17 188,52	18 776,87	0,053	0,000
771	Podlahy z dlaždic	2 356,02	153,78	2 509,80	0,002	0,000
782	Dokončovací práce - obklady z kamene	0,00	17 317,63	17 317,63	0,000	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	7 495,80	2 830,77	10 326,57	0,015	0,000
	Celkem	16 108,51	51 062,83	67 171,34	0,216	0,729

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list č. 8A - dokončující práce

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 12. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 18 240,47

5 Komunikace pozemní 4 218,00

1	R	595R101	Očištění stávající betonové dlažby po demontáži	m2	44,400	95,00	4 218,00
---	---	---------	---	----	--------	-------	----------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 875,97

2	003	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	37,000	37,00	1 369,00
---	-----	-----------	--	----	--------	-------	----------

konstrukce svislého roštu

2,5*4 10,000

demontáž travertinu ve schodišti

6,75*4 27,000

Součet 37,000

3	003	941211211	Příplatek k lešení řadového rámového lehkého š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	555,000	1,75	971,25
---	-----	-----------	---	----	---------	------	--------

37*15 555,000

Součet 555,000

4	003	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	37,000	22,40	828,80
---	-----	-----------	--	----	--------	-------	--------

37 37,000

5	R	981R101	Zasekání gejrů do ŽB základu 1.NP	kus	2,000	1 040,00	2 080,00
---	---	---------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

6	005	985311311	Reprofilace podlah cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	2,560	877,50	2 246,40
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	----------

soklová část 1.NP

(0,2+0,2)*(3,1+3,3) 2,560

Součet 2,560

7	005	985311912	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,560	89,64	229,48
---	-----	-----------	---	----	-------	-------	--------

soklová část 1.NP

(0,2+0,2)*(3,1+3,3) 2,560

Součet 2,560

8	005	985311913	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za větší členitost povrchu (kruhová plocha)	m2	6,400	179,85	1 151,04
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	----------

soklová část 1.NP

3,1+3,3 6,400

Součet 6,400

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 146,50

9	013	9650813R1	Demontáž obkladu z travertinu tl. 30mm pro případné použití včetně betonového podkladu plochy přes 1 m2	m2	8,100	183,00	1 482,30
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	----------

"schodiště

6,75*1,2 8,100

Součet 8,100

62 Úprava povrchů vnějších 3 654,46

10	R	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	6,240	147,20	918,53
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

"boční strana napojení u výtahu"

2,6*1,2+0,4*1,2+2,2*1,2 6,240

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list č. 8A - dokončující práce

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 12. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Mezisoučet					6,240		
Součet					6,240		
11	R	622135095	Příplatek k vyrovnaní vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	18,720	43,82	820,31
"boční strana napojení u výtahu"							
(2,6*1,2+0,4*1,2+2,2*1,2)*3					18,720		
Mezisoučet					18,720		
Součet					18,720		
12	R	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	6,240	306,99	1 915,62
"boční strana napojení u výtahu"							
2,6*1,2+0,4*1,2+2,2*1,2					6,240		
Mezisoučet					6,240		
Součet					6,240		
998 Přesun hmot							9,74
13	R	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m	t	88,589	0,11	9,74
PSV Práce a dodávky PSV							48 930,87
767 Konstrukce zámečnické							18 776,87
14	R	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	59,896	139,20	8 337,52
(5*0,7+5*0,85)*3,32 "pro konstrukci svislého roštu jakl 40/40/3"					25,730		
(4*1,3)*4,43 "vstup výtahu jakl 40/40/4"					23,036		
0,2*0,7*79,5 "zpevnění sloupu plech tl. 10mm"					11,130		
Součet					59,896		
15	136	13611228	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 10mm tabule	t	0,012	22 963,50	275,56
Hmotnost 160 kg/kus							
0,2*0,7*79,5/1000*1,1 "zpevnění sloupu plech tl. 10mm"					0,012		
Součet					0,012		
16	145	14550236	profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x3mm	t	0,028	24 948,00	698,54
Hmotnost: 3,41kg/m							
(5*0,7+5*0,85)*3,32/1000*1,1 "pro konstrukci svislého roštu jakl 40/40/3"					0,028		
Součet					0,028		
17	145	14550238	profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x4mm	t	0,025	24 570,00	614,25
Hmotnost: 4,51kg/m							
(4*1,3)*4,43/1000*1,1 "vstup výtahu jakl 40/40/4"					0,025		
Součet					0,025		
18	R	767R205	D+M mříže proti holubům	kus	1,000	8 851,00	8 851,00
771 Podlahy z dlaždic							2 509,80
19	771	771591232	Kontaktní izolace pružná přes spáry	m	9,400	267,00	2 509,80
vstup do výtahu							
2*1,5					3,000		
soklová část 1.NP							
3,1+3,3					6,400		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list č. 8A - dokončující práce

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 12. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Součet

9,400

782

Dokončovací práce - obklady z kamene

17 317,63

20	773	773901112	Strojní broušení povrchu travertinu	m2	18,960	804,20	15 247,63
----	-----	-----------	-------------------------------------	----	--------	--------	-----------

"stávající travertin na stěně schodiště

15,8*1,2

18,960

Součet

18,960

21	R	782R102	Doplnění desek ze stávajícího travertinu včetně úpravy desek a vyrovnaní podkladu	kus	3,000	690,00	2 070,00
----	---	---------	---	-----	-------	--------	----------

783

Dokončovací práce - nátěry

10 326,57

22	783	783846541	Antigrafitti nátěr trvalý odstranění graffiti hrubých povrchů	m2	18,960	365,72	6 934,05
----	-----	-----------	---	----	--------	--------	----------

"stávající travertin na stěně schodiště

15,8*1,2

18,960

Součet

18,960

23	783	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	13,265	114,53	1 519,24
----	-----	-----------	---	----	--------	--------	----------

doplnění podlahy mezi dlažbou a prostorem schodiště

0,2*(15,6+0,4+2,2)

3,640

sokl 1.NP

(0,2+0,2)*(3,1+3,3)

2,560

dno výtahové šachty

3,14*1,5*1,5

7,065

Součet

13,265

24	783	783937153	Krycí jednonásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	13,265	141,22	1 873,28
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

Celkem

67 171,34

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)	JKSO	
Název objektu	Změnový list č. 8B - odpočet dlažeb a travertinu	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	DAV a.s.	00575381	CZ00575381
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		10.12.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-17 529,12	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	-29 821,54	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-9 013,43	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-56 364,09	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -56 364,09			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	-56 364,09	-11 836,46
								Cena s DPH -68 200,55			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list č. 8B - odpočet dlažeb a travertinu

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 12. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	-17 529,12	0,00	-17 529,12	0,000	0,000
5	Komunikace pozemní	-17 529,12	0,00	-17 529,12	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	-29 821,54	-9 013,43	-38 834,97	-0,500	0,000
772	Podlahy z kamene	-7 686,00	0,00	-7 686,00	0,000	0,000
782	Dokončovací práce - obklady z kamene	-22 135,54	-9 013,43	-31 148,97	-0,500	0,000
	Celkem	-47 350,66	-9 013,43	-56 364,09	-0,500	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: Změnový list č. 8B - odpočet dlažeb a travertinu

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 12. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -17 529,12

5 Komunikace pozemní -17 529,12

5	592	59246012	dlažba plošná betonová terasová vymývaná 40x60x4cm (nově dodané dlažby (rozdíl použita stávající dlažba)	m2	-44,400	394,80	-17 529,12
			-66 "odečet dle SOD"		-66,000		
			21,6 "skutečnost"		21,600		
			Součet		-44,400		

PSV Práce a dodávky PSV -38 834,97

772 Podlahy z kamene -7 686,00

1	583	58384669.RTRAV	kámen obkladový travertin	m2	-6,300	1 220,00	-7 686,00
			-6,3 "odečet dle SOD - použitý stávající"		-6,300		
			Součet		-6,300		

782 Dokončovací práce - obklady z kamene -31 148,97

2	R	782111113	Montáž obkladu stěn z pravouhlých desek z měkkého kamene do malty tl do 50 mm	m2	-14,000	924,73	-12 946,22
			"čelo stropní desky"-14 "odečet dle SOD"		-14,000		
			Mezisoučet		-14,000		
			Součet		-14,000		

3	583	58384669.RTRAV	kámen obkladový travertin tl. cca 20mm - dle původního obkladu	m2	-14,700	1 220,00	-17 934,00
			-14,7 "odečet dle SOD"		-14,700		
			Součet		-14,700		

4	R	998782102	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 12 m	t	-0,491	547,35	-268,75
---	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

Celkem -56 364,09